
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 
 21 марта 2016 г.                                                                                                                №  04 

с. Новосельское 
 

Об отмене Решения сельского Совета  
депутатов Новосельского сельсовета  
от 24.06.2014  № 18 (10-ссд)  
«Об утверждении Положения о  
порядке осуществления муниципального  
контроля за сохранностью  
автомобильных дорог местного значения  
в границах населенных пунктов  
муниципального образования  
Новосельский сельсовет Бурлинского  
района Алтайского края» 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении 
изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отнесением 
отдельных вопросов местного значения к муниципальным районам, в соответствиии с 
Уставом муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского района 
Алтайского края, сельский Совет депутатов  

Р Е Ш И Л: 
 1. Принять решение «Об отмене Решения сельского Совета депутатов 
Новосельского сельсовета от 24.06.2014 № 18 (10-ссд) «Об утверждении Положения о 
порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных 
дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования 
Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края» (прилагается). 
      2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в 
установленном порядке.     
      3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию 
сельского Совета депутатов по местному самоуправлению, социальной политике и 
правовым вопросам. 
 
 
Заместитель председателя сельского                                                                
Совета депутатов                                                                                                 И.Ю. Падалка 
 
 
 
 
 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
                                                               
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

Об отмене Решения сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета 
от 24.06.2014  № 18 (10-ссд) «Об утверждении Положения о 

порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью 
автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов 

муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского 
района Алтайского края» 

 
 

      1. Решение сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета от 24.06.2014  № 
18 (10-ссд) «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального 
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах 
населенных пунктов муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского 
района Алтайского края» считать утратившим силу.   
      2.Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте Администрации Бурлинского района в сети «Интернет». 
      3. Настоящее решение вступает в силу после официального  обнародования. 
 
 
Глава сельсовета                                                                                                 Е.К. Карагаев 
 
с. Новосельское  
21 марта 2016г. 
№ 4 - ссд 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


